
Anglie 2O17 – program

1. den: odjezd od školy

2. den: ráno příjezd do Velké Británie, příjezd do Portsmouth, města s bohatou námořní historií -

prohlídka  staré  loděnice  s  možností  návštěvy  legendární  lodi  HMS  Victory,  na  které  v  bitvě  u

Trafalgaru padl admirál Nelson; večer setkání s hostitelskými rodinami, večeře v rodinách 

3. den: ráno snídaně, dopoledne výuka; odpoledne návštěva National Motor Museum s kolekcí více

než 250 historických vozů; večeře v rodinách 

4. den: snídaně v rodinách, dopoledne výuka; odpoledne výlet na Stonehenge, nejslavnější pravěký

monument, prohlídka Salisbury, města se světoznámou katedrálou; večeře v rodinách 

5. den: ráno snídaně, dopoledne výuka; odpoledne výlet do vyhledávaného přímořského letoviska

Bournemouth, návštěva Oceanária, dle času návštěva přístavu Poole s možností vyhlídkové plavby;

večeře v rodinách 

6.  den: ráno  snídaně,  dopoledne  výuka;  odpoledne  výlet  do  historického  města  Winchester,  ve

kterém si  Vilém Dobyvatel  nechal  postavit  jeden ze svých prvních anglických hradů -  procházka

městem, návštěva katedrály, Great Hall s kulatým stolem krále Artuše, cestou zpět návštěva hradu

Portchester Castle v nádherné krajině; večeře v rodinách

7. den: snídaně v rodině, brzo ráno odjezd do Londýna, celodenní pěší prohlídka Londýna - London

Eye,  Houses  of  Parlaiment,  Westminster  Abbey,  Whitehall,  Horse  Guards,  Buckingham Palace,

Trafalgar Square s možností návštěvy National Gallery, Leicester Square, Picadilly Circus, Čínská

čtvrť, Soho, Britské muzeum, Covent Garden, lodí nebo metrem k O2 areně, při plavbě výhledy na

St. Paul´s Cathedral, Millenium Bridge, The Globe, London Bridge, HMS Belfast, Tower of London,

City Hall, Tower Bridge, Canary Wharf. Večer odjezd do České republiky.

8. den: návrat do ČR ke škole 


